CAPVT VIII.

Sanctorum exemplis confirmatur mor-  
tificandam esse honorum cupidita-  
tem fugienda ex parte suã officia  
honorifica. Et oneri gulor-  
nãdi obnoxia.

**Q**UOD Sancti verbis docuerunt,  
hoc, vt fidelissimi Christi mini-  
stri, confirmarunt operibus: &  
sicut in eo genere cōtulerunt in do-  
ctrina, sic & in vita: & idcirco omnes  
dignitatum & Prælaturarum, alioq; ſq;  
officiorum honorificorum culmen  
defugerunt: nec antè amplecti volue-  
runt, quàm ex maiorum mādato, vel  
populorum importunitate, vel maxi-  
ma necessitate coniecturã feciffent eã  
esse Dei voluntatẽ. Vnde B. Gregorius. *In lib. viij.*  
*m, homines electos, quoad possunt, e. 11.*  
No fugere